У н аф и н и рш и и н и и  форма
Утиер*дс1» иосшноа̂ сиисм Госкомстата РФ

<тг 3 «шири 2004 г. .Nh 1
Код

Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Инзенская средняя школа № 4 имени Е.Я. Вологодской поокпо

25305249

пличсгн'Илиме ufMnmrmuiii

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

33-ос 20.02.2023

О создании рабочей группы по разработке федеральной образовательной
программы в дошкольных группах

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 .№ 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», во исполнение приказа Минпрос&ещения России от 25.11.2022
№ 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного
образования», приказа Минпросвещения России от 24. 11.2022 №  1022 «Обутверждении
федеральной адаптированной образовательной программы дошкольного образования для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья »

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу по разработке примерной программы
воспитания:

Багдашкина Д.Р.- заместитель директора по дошкольной работе,
Мельникова Л.А - воспитатель.
Мазуркевич А.Е..- воспитатель,
Кочетова Е.Н.-воспитатель,
Федорова Е.Н.-воспитатель,
Симонова Е.А - воспитатель.

2. Рабочей группе составить
внедрению рабочей программы
воспитательной работы.

3. Контроль за исполнением приказа ост

дорожную карту по разработке по
воспитания и календарного плана

Директор школы
Руководитель оргннюяинн

Ознакомлены:

— - г г -

££4

Багдашкина ДР.
Федорова Е.Н

Мельникова Л.А.
Мазуркевич А Е.

 ̂ Кочетова Е.Н.

А.Р. Шафеев
рВьИШ Jipi-ttfca подписи

Симонова Е.А

		2023-09-05T14:24:32+0400
	Буданкин Михаил Викторович